W

Cikkszam: Iml60wcwip54-Im

LED reflektor, munkalampa, 10-30V, 54Watt, hideg fehér, IP67

Nagy fényerejii LED munkalampa, reflektor

IP67-es védettséggel

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyartd

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelit6 adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

10-30V - akkumulatorrél Gzemeltethetd
A termék tartalmazza a rogzit6 elemeket, igy kénnyedén felszerelhetd az adott fellletre.
Alkalmazas: terepjardkhoz, auték, traktorok, kamionokhoz kiegészité vildgitésaként alkalmazhaté LED munkaldmpa

Egyéb
8059
1év

50000

12 v DC
10-30V
50-60

54

SMD

Hideg fehér
6000

2800

60

52

>80

110
110

35



Szin Fekete

Forma Négyzet
Konstrukcié és anyag Aluminium
M(ikodési hémérséklet tartomény (C°) -30°C/ +50°C
Kornyezetallésag (IP kategdria) P67

Alkalmazas, stilus
Elhelyezés Kaltéri

Felhasznélas helye (elsédleges) Mezégazdasag

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=68711

A termék jellemzG6k véltoztatasanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 17:14
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